廉  政  协  议  书
甲方（发包人） ：北京博大开拓热力有限公司
乙方（承包人） ：北京三汇能环科技发展有限公司
项  目  名  称 ：五厂烟气余热回收一期系统抢修
合同金额（大写）：壹拾玖万伍仟元整
项  目  概  况 ：设备检漏、补漏，清洗组件，溶液再生
廉  政  协  议  书

为了确保工作质量和预防职务犯罪行为以及各种不正当行为的发生，促进本单位的党风廉政建设，根据国家、北京市和开发区有关廉政建设的各项规定，甲、乙双方就五厂烟气余热回收一期系统抢修合同履行过程中双方在廉政建设上的权力、义务等事宜，经友好协商，签订《廉政协议书》，以共同遵守。
一、甲乙双方应当自觉遵守国家法律法规以及有关党风廉政建设的各项规定。

二、甲方工作人员应保持与乙方的正常工作交往，不得接受乙方的礼金、有价证券和贵重物品，不得在乙方报销任何应由个人支付的费用，不得以任何形式向乙方索要和收受回扣或变相收受贿赂。

三、甲方工作人员不得参加可能对公正执行公务有影响的宴请和娱乐活动。

四、甲方工作人员不得要求或者接收乙方为其住房装修、婚丧嫁娶、家属和子女的工作安排以及出国等提供方便。

五、甲方工作人员不得向乙方介绍亲属或亲友从事与甲方工作有关的经济活动。

六、乙方应当通过正常途径开展相关业务工作，不得向甲方工作人员及第三方赠送礼金、有价证券和贵重物品等。

七、乙方不得为谋取私利擅自与甲方工作人员及中介机构就有关工作问题进行私下商谈或者达成默契。

八、乙方不得以洽谈业务、签订经济合同为借口，邀请甲方工作人员外出旅游和进入营业性高消费娱乐场所。

九、乙方不得为甲方单位或个人购置或者提供通信工具、交通工具、家电、高档办公用品等。

十、乙方如发现甲方工作人员有违反上述协议者，应向领导或者甲方上级主管部门举报。甲方不得以任何借口对乙方进行报复。

十一、本项目进行中，如发现甲方工作人员违反上述协议者，视情况予以批评、通报、警告直至开除；情况严重者将追究其经济与法律责任。

十二、本项目进行中，如发现乙方工作人员违反上述协议，根据管理权限将依据有关法律法规和规定予以党纪政纪处分或组织处理。情况严重者将追究其经济与法律责任。
十三、本协议作为合同的附件，与合同具有同等法律效力。经双方签署后立即生效。

十四、本协议的有效期为双方签署之日起至该项目验收合格时止。
十五、本协议一式二份，甲、乙双方单位各执一份。

甲方（盖章）                 乙方（盖章）

法人代表或委托人（签字）：    法人代表或委托人（签字）：

承办人（签字）：              承办人（签字）：